
COCA COLA NO SUGAR 
VANILLA 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

4175

KIRKS G/BEER 
375ML 10PK

$2.00 per 1LT

$7.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

4335

CDM C/MILK HOKEY 
POKEY BLK 170GM

$1.97 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

5901

PASCALL CHOC MALLOWS 
S/CARAMEL 150GM

$1.73 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

6314

PASCALL JELLY GEMS 
BANG BERRY 150GM

$1.73 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

6349

OREO COOKIE 
SMORES 133GM

$0.97 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

7026

B/LOVE EVERYDAY B/
WIPES PL LID 80’S

$4.31 per 100EA

$3.45
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

7106

ARN TV SNACKS COSMIC 
CARAMEL 165GM

$1.97 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

11682

ARN TV SNACKS 
GALACTIC GRAPE 165GM

$1.97 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

11690



ARN TV SNACKS 
CELESTIAL CHOC 165GM

$1.97 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

11703

ARN TV SNACKS 
METEORITE MINT 165GM

$1.97 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

11711

COCA COLA 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

12212

FANTA 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

12239

SPRITE LEMONADE 
1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

12255

COCA COLA DIET 
1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

12271

MT FRANKLIN 1LT

$2.49 per 1LT

$2.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

26593

WHISKAS MINCE LAMB/
TURK & VEG 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

36476

WHISKAS MINCE 
CHICKEN 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

42980



WHISKAS LOAF SALMON 
& CHICKEN 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

43000

WHISKAS LOAF SARDINE 
& TUNA 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

43019

WHISKAS CHICKEN 
LOAF 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

43051

WHISKAS LOAF 
JELLYMEAT 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

43078

WHISKAS LOAF LAMB 
& KIDNEY 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

43086

WHISKAS LOAF OCEAN 
FISH PLTTER 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

43094

WHISKAS LOAF CHICKEN 
& BEEF 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

43342

WHISKAS MINCE 
BEEF 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

44759

KIRKS LEMONADE 
375ML 10PK

$2.00 per 1LT

$7.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

88532



KIRKS CLUB LEMON 
375ML 10PK

$2.00 per 1LT

$7.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

88540

KIRKS PASITO 
375ML 10PK

$2.00 per 1LT

$7.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

88559

BABYLOVE NAPPY 
PANTS WALKER 25’S

$0.71 per 1EA

$17.75
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

102744

BABYLOVE NAPPY 
PANTS JUNIOR 22’S

$0.81 per 1EA

$17.75
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

102752

BABYLOVE NAPPY 
PANTS TODDLER 28’S

$0.63 per 1EA

$17.75
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

102760

MONSTER ENERGY 
DRINKPIPELINE P 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

103026

333 COUNTRY STYLE 
APPLE SAUCE 250GM

$0.90 per 100GM

$2.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

106147

BICKS MANGO ICED 
TEA CORDIAL 750ML

$5.53 per 1LT

$4.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

108927

BICKS RASB L/ADE 
ICED TEA CORD 750ML

$5.53 per 1LT

$4.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

108935



SANITARIUM WEET 
BIX 575GM

$0.43 per 100GM

$2.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

111093

QUEST CUPS PEANUT 
BUTTER 42GM

$7.02 per 100GM

$2.95
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

112184

QUEST BAR 
SMORES 60GM

$4.92 per 100GM

$2.95
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

112192

CADBURY TWIRL 
BITES 135GM

$2.29 per 100GM

$3.09
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

114286

CAD OLD GOLD 
FRT&NUT BITES 120GM

$2.63 per 100GM

$3.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

116601

MENZ JELICHOCS CHOC 
FROGGYS 130GM

$2.50 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

124652

MENZ JELICHOCS 
CHOC SNAKES 130GM

$2.50 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

124687

OREO COOKIE 
GOLDEN 133GM

$0.97 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

125612

IN A BISKIT 
CHICKEN 160GM

$1.72 per 100GM

$2.75
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

128127



IN A BISKIT 
DRUMSTIX 160GM

$1.72 per 100GM

$2.75
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

128151

TNCC FRT & CREAM 
BLISS 190GM

$1.36 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

128194

SMITHS CRINKLE 
CHILLI 170GM

$1.88 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

128581

BICKFORDS RASPBERRY 
CORDIAL 750ML

$6.07 per 1LT

$4.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

128717

SMITHS THINLY CHEESE 
& ONION 175GM

$1.82 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

128928

COCA COLA 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

131588

BICKFORDS TROPICAL 
CORDIAL 750ML

$6.07 per 1LT

$4.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

138130

PASCALL CHOC MALLOWS 
VANILLA 160GM

$1.62 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

141479

TETLEY EXTRA STRONG 
TEA BAGS 100’S

$2.45 per 100GM

$4.89
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

141516



ARN TV SNACKS 
BDAY CAKE 165GM

$1.97 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

141612

ARN TV SNACKS CHOC 
BROWNIE 165GM

$1.97 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

141620

ARN TV SNACKS 
HCOMB CHOC 165GM

$1.97 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

142033

MOCCONA SACHETS 
CAPPUCCINO 10PK

$2.81 per 100GM

$3.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

142682

MOCCONA SACHETS 
LATTE 10PK

$2.47 per 100GM

$3.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

142690

MOCCONA SACHETS 
SKIMCAPP 10PK

$2.99 per 100GM

$3.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

143108

MOCCONA SACHETS 
DOUBLE S LATTE 10PK

$2.61 per 100GM

$3.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

143319

MOCCONA SACHETS 
STRONG CAPP 10PK

$2.77 per 100GM

$3.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

143343

MOCCONA SACHETS 
CARAMEL LATTE 10PK

$2.66 per 100GM

$3.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

143431



MOCCONA SACHETS 
SWEET CAPP 10PK

$2.63 per 100GM

$3.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

143458

MOCCONA SACHETS 
VANILLA LATTE 10PK

$2.81 per 100GM

$3.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

143466

MONSTER ULTRA 
FIESTA MANGO 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

143546

FANTA ORANGE 
NO SUGAR 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

144098

SPRITE NO SUGAR 
1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

144100

SMITHS THINLY CUT 
BBQ RIBS 175GM

$1.82 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

148427

COCA COLA 250ML 
8PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

154229

COCA COLA NO 
SUGAR 250ML 8PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

154245

COCA COLA DIET 
250ML 8PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

154325



COCA COLA 
VANILLA 250ML 8PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

154587

FANTA 250ML 8PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

154851

EUROPE SUMMER ROLL 
BITE SIZE 135GM

$2.29 per 100GM

$3.09
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

154923

FANTA NO SUGAR 
250ML 8PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

155213

SPRITE 250ML 8PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

155256

SPRITE NO SUGAR 
250ML 8PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

155504

COCA COLA NO 
SUGAR 375ML 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

155619

COCA COLA 
VANILLA 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

155686

KIRKS SF PASITO 
375ML 10PK

$2.00 per 1LT

$7.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

155723



SOUR PATCH KIDS 
BERRY 220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

160151

WERTHERS CREAM 
CANDIES S/F 42GM

$3.79 per 100GM

$1.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

164865

CDM CARAMILK 
BLOCK 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

166748

MONSTER ULT PARADISE 
GREEN 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

168161

CADBURY DAIRY 
MILK 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

172718

CADBURY OLD GOLD 
GOLD 70% 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

172734

MEDIX EPSOM 
SALTS 1KG

$0.52 per 100GM

$5.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

176540

MEDIX MENTHOL 
NASAL INHALER 5ML

$103.00 per 100ML

$5.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

176583

S/KING WHTE SPRK 
WATER MACHINE 60LT

$73.39 per 1EA

$73.39
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

176997



S/KING MODERNA 
WHTE PET 1LT BT 2PK

$7.30 per 1EA

$14.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

177025

S/KING SPARE CYLINDER 
USER LIC 60LT

$29.75
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

177041

S/KING CREAMY 
SODA SYRUP 250ML

$13.56 per 1LT

$3.39
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

177084

S/KING GINGER 
BEER SYRUP 250ML

$13.56 per 1LT

$3.39
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

177092

S/KING LEMON LIME 
& BITT SYRUP 250ML

$13.56 per 1LT

$3.39
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

177105

S/KING RASPBERRY 
SYRUP 250ML

$13.56 per 1LT

$3.39
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

177121

S/KING ORANGE & 
MANGO SYRUP 250ML

$13.56 per 1LT

$3.39
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

177148

S/KING LEMON 
SQUASH SYRUP 250ML

$13.56 per 1LT

$3.39
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

177156

S/KING LEMONADE 
SYRUP 250ML

$13.56 per 1LT

$3.39
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

177180



OREO COOKIE 
CHOC SPLIT 133GM

$0.97 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

180400

OREO COOKIE 
CHOCOLATE 133GM

$0.97 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

180419

OREO COOKIE RED 
VELVET 133GM

$0.97 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

180427

OREO COOKIE 
ORIGINAL 133GM

$0.97 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

180486

CADBURY CHERRY 
RIPE BITES 135GM

$2.33 per 100GM

$3.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

181673

TIM TAM MRIVER SALT 
CARAMEL 175GM

$1.86 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

182561

BICKS CORDIAL 
PEACH TEA 750ML

$6.07 per 1LT

$4.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

188429

MISSION CORN STRIPS 
YELLOW 230GM

$1.17 per 100GM

$2.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

191994

SORBENT DOUBLE 
LENGTH 4PK

$0.41 per 100SH

$5.89
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

193164



SORB VANILLA FACIAL 
TISSUES 170PK

$1.26 per 100EA

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

193498

BICKS BLACK CURRANT 
SYRUP GLS 750ML

$6.65 per 1LT

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

193674

SOUR PATCH 
WATERMELON 220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

193770

CAD DAIRY MILK 
MARBLE BLOCK 173GM

$1.94 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

194490

CAD OLD GOLD CHERRY 
RIPE BLOCK 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

194503

SMITHS CRINKLE SALT 
& VINEGAR 170GM

$1.88 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

196963

SMITHS CRINKLE 
CHEESE & ONION 170GM

$1.88 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

196971

SMITHS CRINKLE 
BBQ 170GM

$1.88 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

196998

SMITHS CRINKLE 
CHICKEN 170GM

$1.88 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

197018



SMITHS CRINKLE 
ORIGINAL 170GM

$1.88 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

197026

PASCALL PINEAPPLE 
LUMPS 185GM

$1.40 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

197528

TNCC BERRY BLISS 
200GM

$1.30 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

197552

TNCC SOUR PATCH 
KIDS 220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

197560

PASCALL JUBES 
AUS 350GM

$0.74 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

198213

PASCALL MMALLOWS 
VANRASP 280GM

$0.93 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

198272

TNCC CHEWS 
SMOOTHIE 220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

198328

TNCC CHEWS 
FRUITY MIX 220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

198379

CAD CLINKERS 
160GM

$1.62 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

200053



PASCALL WINE 
GUMS 260GM

$1.00 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

200504

FANTA RASPBERRY 
NO SUGAR 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

200520

MONSTER ULTRA 
GOLD 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

200811

TNCC DINOSAURS 
260GM

$1.00 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

202761

TNCC JELLY 
BABIES 260GM

$1.00 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

203342

SAN WEETBIX BLENDS 
C/BERRY 450GM

$1.11 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

203457

CAD STRAWBERRY 
BITES 124GM

$2.49 per 100GM

$3.09
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

204492

CDM CHOC MAKERS 
MINT CHIP 170GM

$1.97 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

204521

ICE BREAK UHT ESP 
RECHARGE 500ML

$4.50 per 1LT

$2.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

206797



WHISKAS SRD/SLMN/
CHKN/VEG 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

216637

VIOLET CRUMBLE CAR 
H/COMB MILK 500ML

$8.10 per 1LT

$4.05
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

220468

SOUR PATCH KIDS 
SCUBA 220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

220951

PASCALL JELLY GEMS 
TROPICAL 150GM

$1.73 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

221110

333 MIGHTYMITE 
290GM

$1.09 per 100GM

$3.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

221292

333 STUFFED 
OLIVES 500GM

$7.90 per 1KG

$3.95
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

223204

MONSTER ENERGY 
DRINK 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

224063

BICKS CORDIAL 
GINGER BEER 750ML

$6.07 per 1LT

$4.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

226288

BICKS CORDIAL 
LEMON/BARLEY 750ML

$6.07 per 1LT

$4.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

226739



BICKS CORDIAL 
LEMON 750ML

$6.07 per 1LT

$4.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

226771

BICKS CORDIAL LEM 
LIME BITTERS 750ML

$6.07 per 1LT

$4.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

226800

LOR ESP RISTRETTO 
DECAF 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

227686

LOR ESP LUNGO 
ESTREMO 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

228013

BICKS CORDIAL 
LIME 750ML

$6.07 per 1LT

$4.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

230287

OREO DOUBLE 
STUFF 147GM

$0.88 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

231888

SAN WEETBIX MULTI 
GRAIN 575GM

$0.87 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

232020

SAN WEETBIX 
ORGANIC 750GM

$0.67 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

236961

VIOLET CRUMBLE 
50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

237593



ARN CHOCOLATE 
BUTTERNUT SNAP 200GM

$1.63 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

238449

LOR ESPRESSO 
ULTIMO 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

240565

WERTHERS B/
SCOTCH ROLL 50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

242587

TNCC SNAKES REDUCED 
SUGAR 260GM

$1.00 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

246924

TNCC FRUIT BASKET 
R/SUGAR 220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

246940

MONSTER MANGO 
LOCO 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

252881

OREO ORIGINAL 
BATMAN 133GM

$0.97 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

254166

SMITHS CRINKLE 
TOMATO SAUCE 150GM

$2.13 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

255193

CAD FLAKE BITES 
PILLOW 150GM

$2.06 per 100GM

$3.09
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

255492



SMITHS CRINKLE 
CRUNCH SALT 150GM

$2.13 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

255716

SMITHS CRINKLE CRUNCH 
BBQ RIBS 150GM

$2.13 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

255839

SMITHS CRINKLE CRUNCH 
CHK WING 150GM

$2.13 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

256102

TNCC FRUITY 
STACKERS 220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

258626

CAD DM STRAWBERRY 
BLOCK 343GM

$1.41 per 100GM

$4.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

262465

CAD TWIRL CARAMILK 
BITES 110GM

$2.81 per 100GM

$3.09
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

262684

CAPT TABLE ROSEMARY/
THYME 125GM

$1.35 per 100GM

$1.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

263046

CAPT TABLE CHILLI 
SALT 125GM

$1.35 per 100GM

$1.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

263070

COCA-COLA NO 
SUGAR 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

268007



SMITHS CHIPS THN SR/
CRM & ONIO 175GM

$1.82 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

269317

SMITHS CHIPS THN 
CUT ORIGINAL 175GM

$1.82 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

269376

SMITHS CHIPS THIN 
SALT & VINEG 175GM

$1.82 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

269413

CAD COOKIE SOFT 
DOUBLE CHOC 156GM

$1.44 per 100GM

$2.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

272647

CAD COOKIE SOFT 
CHOC CHIP 156GM

$1.44 per 100GM

$2.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

274220

CAD OLD GOLD WITH 
MOCCONA 170GM

$1.97 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

274327

CAD DM MORE NUTS 
SALT TOFFEE 165GM

$2.03 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

274394

CAD CARAMILK 
BREAKWAY TAB 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

274415

CAD DM MIXED 
NUTS 165GM

$2.03 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

274466



CAD OLD GOLD 
FRUIT & NUT 165GM

$2.03 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

274642

CAD COOKIE CRUNCHY 
CHOC FILLED 156GM

$1.44 per 100GM

$2.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

275805

OREO W/CAD CHOCOLATE 
BISCUIT 204GM

$1.47 per 100GM

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

276621

MISSION CORN CHIPS 
TACO STYLE 230GM

$1.17 per 100GM

$2.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

281770

WEET BIX HONEY 
GOLDEN OATS 450GM

$1.11 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

283856

R/TIMMS GRANULATED 
COFFEE 100GM

$5.59 per 100GM

$5.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

284517

WERTHERS CARAMEL 
CHEWS ROLL 45GM

$2.87 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

285333

MENTOS P/FRESH 
GRAPE GUM BTL 30GM

$5.30 per 100GM

$1.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

285632

SMITHS THINLY SWT 
CHLIS/CREAM 175GM

$1.82 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

286483



TNCC PARTY MIX 
220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

293333

TNCC SNAKES 
230GM

$1.13 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

293341

TNCC SOURS 
SQUIRMS 220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

293376

TNCC VEGAN 
FRUIT MIX 180GM

$1.44 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

293384

TNCC FRUIT SALAD 
SOFT JELLIES 220GM

$1.18 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

293480

BABYLOVE BLK NPY 
PNTS WRIGGLER 38PK

$0.41 per 1EA

$15.75
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

293720

MONSTER ULTRA 
500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

296681

VIOLET CRUMBLE 
FLAV MILK 500ML

$8.10 per 1LT

$4.05
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

296737

LIFT HARD HITTING 
LEMON 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

297617



I-CARE WHT DBL 
LGTH 3PLY T/ 4PK

$0.23 per 100SH

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

298476

WHISKAS 7+ TUNA 
AND SARDINE 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

299372

WHISKAS ADULT BEEF 
AND LAMB 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

299479

WHISKAS ADULT F/BALL 
SARD/PRAW 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

299495

WHISKAS ADULT IND 
CHICKEN/TURK 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

299508

WHISKAS KITTEN CHICK 
AND TUNA 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

299575

OREO COOKIE 
CINNAMON BUN 135GM

$0.96 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

300513

MISSION TORTILLA 
STRIP WHT CRN 230GM

$1.17 per 100GM

$2.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

300556

MISSION CORN CHIP 
EXTREME CHSE 230GM

$1.17 per 100GM

$2.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

300695



OREO COOKIE CHOC 
HAZELNUT 135GM

$0.96 per 100GM

$1.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

300732

ROCHER T5 - 
5PACK 62.5GM

$6.00 per 100GM

$3.75
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

302412

ARN CH TV SNACKS 
ORIG 175GM

$1.86 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

302818

ARN TV SNACKS 
MALT STICKS 175GM

$1.86 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

302842

333 AUSTRALIAN 
PICKLED ONIONS 520GM

$6.52 per 1KG

$3.39
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

303933

AIM T/PASTE 
FRESHMINT 90GM

$1.83 per 100GM

$1.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

304549

AIM T/PASTE 
ORIGINAL 90GM

$1.83 per 100GM

$1.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

305576

KIRKS CRM SODA 
S/FREE 375ML 10PK

$2.00 per 1LT

$7.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

305744

KIRKS LEMON S/
FREE 375ML 10PK

$2.00 per 1LT

$7.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

305760



KIRKS LEMONADE 
S/FREE 375ML 10PK

$2.00 per 1LT

$7.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

305808

TETLEY TEA CUP 
BAG 100’S

$2.25 per 100GM

$4.05
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

308232

LOR ESPRESSO 
ONYX 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

308670

LOR ESPRESSO 
SUPERIORE 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

308697

LOR ESPRESSO 
RISTRETTO 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

308734

LOR LUNGO 
PROFONDO 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

308830

LOR ESPRESSO 
PAPUA 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

308937

LOR ESPRESSO 
COLOMBIA 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

308961

CAD DM BREAKAWAY 
TABLET 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

310703



CAD DM PASCALL 
CLINKERS 170GM

$1.97 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

310711

CAD OLD GOLD 
BREAKWAY TAB 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

315141

FRYS TURKISH 
DELIGHT BSIZE 120GM

$2.58 per 100GM

$3.09
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

317534

MT FRANKLIN 
STILL 500ML 12PK

$1.17 per 1LT

$6.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

329551

NUTELLA H/NUT 
CHOC SPRD 750GM

$1.22 per 100GM

$9.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

331184

CAD CURLY WURLY 
SQUIRLIES 110GM

$2.86 per 100GM

$3.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

333454

ARN TIM TAM 
WHITE 165GM

$1.97 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

335871

CADBURY ECLAIRS 
160GM

$1.62 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

336532

CADBURY 
CARAMELS 160GM

$1.62 per 100GM

$2.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

336567



ARN WAGON WHEEL 
ORIG MINIS 190GM

$1.71 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

337172

KIRKS CRM SODA 
375ML 10PK

$2.00 per 1LT

$7.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

338335

SORBENT FACIAL 
SOFT WHITE 170’S

$1.26 per 100EA

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

338650

ARN CHOC SCOTCH 
FINGER 250GM

$1.30 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

338677

ARN CHOC CAR 
CROWNS 200GM

$1.63 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

339231

ARN CHOC MINT 
SLICE 200GM

$1.63 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

339266

ARN CHOC MONTE 
200GM

$1.63 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

339792

ARN CHOC GAIETY 
160GM

$2.03 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

339805

ARN CHOC TEDDY 
BEARS 200GM

$1.63 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

339880



ARN TIM TAM 
ORIGINAL 200GM

$1.63 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

340275

ARN TIM TAM DBL 
COATED 200GM

$1.63 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

340291

ARN CHOC TIM 
TAM DARK 200GM

$1.63 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

340339

ARN TIM TAM CHEWY 
CARML 175GM

$1.86 per 100GM

$3.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

340355

QUILTON T/T 
UNSCENTED 12PK

$0.35 per 100SH

$7.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

341817

NABISCO CAPT 
TABLE CLAS 125GM

$1.35 per 100GM

$1.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

342609

NABISCO CAPT TABLE 
CRPEP 125GM

$1.35 per 100GM

$1.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

342756

MENTOS PURE FRSH 
GUM BTL SMINT 30GM

$5.30 per 100GM

$1.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

343636

MENTOS PURE GUM 
BTL FRESH MINT 30GM

$5.30 per 100GM

$1.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

343644



MENTOS P/FRESH 
STRAWBERRY BTL 30GM

$5.30 per 100GM

$1.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

343791

CADBURY DAIRY MILK 
HAZELNUT 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347151

CADBURY DAIRY MILK 
ROAST ALMON 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347178

CADBURY DAIRY MILK 
FRUIT AND N 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347186

CDM PACKED WITH 
CRUNCHIE 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347207

CADBURY DAIRY MILK 
DREAM 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347215

CADBURY DAIRY MILK 
TURKISH DEL 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347231

CADBURY DAIRY MILK 
BLK FOREST 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347258

CADBURY DAIRY MILK 
SNACK 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347266



CADBURY DAIRY MILK 
CARAMELLO 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347282

CADBURY DAIRY MILK 
TOP DECK 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347338

CADBURY DAIRY MILK 
PEPPERMINT 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347354

CADBURY OLD GOLD 
ROAST ALMOND 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347362

CADBURY OLD GOLD 
JAMAICA RR 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347370

CDM MC JELLY POP 
CANDY BEANIES 190GM

$1.76 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347485

CADBURY OLD 
GOLD DARK 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347610

SAN WEETBIX HI 
BRAN 750GM

$0.67 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347661

CDM BUBBLY MILK 
160GM

$2.09 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347725



CDM BUBBLY MINT 
160GM

$2.09 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347733

COCA COLA 300ML 
4PK

$5.83 per 1LT

$6.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347979

COCA COLA NO 
SUGAR 300ML 4PK

$5.83 per 1LT

$6.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

347995

CAD OLD GOLD 
PEPPERMINT 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

348170

CAD DM COCONUT 
ROUGH 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

348218

CAD DM TROP 
PINEAPPLE 180GM

$1.86 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

348242

SORBENT FACIAL 
SOFT HYPO 170’S

$1.26 per 100EA

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

349472

MISSION CHIPS 
CHILLI & LIME 230GM

$1.17 per 100GM

$2.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

355725

CAD DM TOP DECK 
340GM

$1.43 per 100GM

$4.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

358803



MENTOS P/FRESH 
BUBBLEFRESH BTL 30GM

$5.30 per 100GM

$1.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

360030

OZKLEEN MOULD 
POWER TRIGGER 500ML

$1.03 per 100ML

$5.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

364226

BICKS LEMON LIME 
NO SUGAR 750ML

$6.07 per 1LT

$4.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

364330

HANDEE ULTRA 
CRSP WHITE 2PK

$2.63 per 100EA

$3.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

365675

SORBENT FRANGIPANI 
FACIAL TISS 170PK

$1.26 per 100EA

$2.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

370917

WHISKAS CHKN RABBIT 
DRY CAT FO 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

371696

WHISKAS SARDINE 
PRWNDRY CAT FO 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

371717

CAD SCORCHED 
ALMOND 120GM

$2.58 per 100GM

$3.09
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

376868

CAD SCORCHED 
PEANUT 120GM

$2.58 per 100GM

$3.09
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

376876



ROBERN APRICOT 
BALLS C/NUT 200GM

$17.25 per 1KG

$3.45
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

382643

ROBERN APRICOT 
INDULGENT 200GM

$17.25 per 1KG

$3.45
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

382686

QUEST COOKIES & 
CREAM PROTEIN 60GM

$4.92 per 100GM

$2.95
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

384796

QUEST CHOC CHIP COOK 
DOUGH BAR 60GM

$4.92 per 100GM

$2.95
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

384809

QUEST CHOCOLATE 
BROWNIE BAR 60GM

$4.92 per 100GM

$2.95
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

384817

QUEST CARAMEL CHOC 
CHUNK BAR 60GM

$4.92 per 100GM

$2.95
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

384833

QUEST CHOCOLATE 
CHIP COOKIE 59GM

$5.00 per 100GM

$2.95
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

384868

SMITHS CRINKLE 
CRISP BACON 150GM

$2.13 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

385860

COCA COLA NO SUGAR 
CAFFEINE FR 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

386628



CAD CARAMILK 
MARBLE 173GM

$1.94 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

386839

CAD DRINKING CHOC 
CANISTER 250GM

$1.20 per 100GM

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

386898

CAD DRINKING CHOC 
NEAPOLITAN 250GM

$1.20 per 100GM

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

386900

MONSTER ULTRA 
ROSA CAN 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

387815

CAD DAIRY MILK 
CARAMELLO 345GM

$1.41 per 100GM

$4.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

389933

CAD CARAMILK 
TOPDECK 175GM

$1.91 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

389976

CAD DAIRY MILK 
360GM

$1.35 per 100GM

$4.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

392382

CAD FRUIT & NUT 
360GM

$1.35 per 100GM

$4.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

392403

CAD CARAMILK 
315GM

$1.54 per 100GM

$4.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

392411



CAD OLD GOLD RUM 
& RAISIN 315GM

$1.54 per 100GM

$4.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

392438

MEDIX IBUPROFEN 
MINI CAPS 25’S

$0.15 per 1EA

$3.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

392534

JCS CASHEWS 
SALTED 500GM

$27.98 per 1KG

$13.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

410288

JCS CASHEWS 
UNSALTED 500GM

$27.98 per 1KG

$13.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

410296

JCS ALMONDS NAT 
AUSTRALIAN 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

412056

PFD FRESH PORTERHOUSE 
SLICED 1RW

$36.99 per 1KG

$36.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

476324

JCS CORN CHIPS 
NATURAL 500GM

$1.30 per 100GM

$6.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

498590

JCS WALNUTS NAT 
AUSTRALIAN 350GM

$25.69 per 1KG

$8.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

499534

MOKATE CHOCO 
BELG CHOC 8PK

$1.68 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

500160



JCS PEANUTS 
UNSALTED 500GM

$9.98 per 1KG

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

525560

NAT CURRIED CHCKN 
PIES 360G 2PK

$1.99 per 100GM

$7.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

560999

COCA COLA DIET 
375ML 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

568202

JCS ALMONDS 
NATURAL USA 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

569010

JCS WALNUTS 
NATURAL 350GM

$25.69 per 1KG

$8.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

569045

W/WATCHERS MUSH 
PMPKN RISOTTO 320GM

$1.53 per 100GM

$4.89
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

600815

V/DELIGHTS T/CHILLI 
LIME CAKES 280GM

$16.04 per 1KG

$4.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

632382

VEGGIE DELIGHTS 
NOT BURGER 300GM

$14.97 per 1KG

$4.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

632390

W/WATCHER CHICK&MUSH 
FETTUCINE 300GM

$1.63 per 100GM

$4.89
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

632681



LOYD GREEN TEA 
SENCHA 20PK

$8.91 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

639904

LOYD GREEN TEA 
GUNPOWDER 20PK

$8.91 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

639912

LOYD GREEN TEA 
LEMONGRASS 20PK

$9.50 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

639920

LOYD GREEN TEA 
MATCHA GING 20PK

$9.50 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

639939

LOYD FRUIT TEA 
CRAN&GINGER 20PK

$7.13 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

639947

LOYD FOREST 
FRUIT TEA 20PK

$7.13 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

639955

LOYD FRUIT TEA 
ROSEHIP&APPLE 20PK

$7.13 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

639963

LOYD FRUIT TEA 
FRESH ORANGE 20PK

$6.48 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

639998

LOYD TEA BLACK 
INTENSE 20PK

$7.13 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

640008



LOYD TEA GOLD 
CEYLON 20PK

$7.13 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

640016

LOYD TEA EARL 
GREY 20PK

$7.13 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

640024

LOYD TEA BLACK 
LEMON 20PK

$8.38 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

640032

NIPPYS ORANGE/MANG 
COLD PRS 450ML

$5.00 per 1LT

$2.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

655541

PETERS MAXIBON 
THATS MINT 4PK

$1.29 per 100ML

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

670370

JCS POP FICTION P/
CORN S/SALT 80GM

$3.11 per 100GM

$2.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

676297

JCS POP FICTION P/
CORN BUTTER 100GM

$2.49 per 100GM

$2.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

676369

JCS POP FICTION P/
CORN CHEDDAR 100GM

$2.49 per 100GM

$2.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

676414

JCS POP FICTION P/
CORN SWT/SLT 120GM

$2.08 per 100GM

$2.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

676537



MOKATE LATTE 
CLASSIC 10PK

$2.39 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688335

MOKATE LATTE 
CARAMEL 10PK

$2.39 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688343

MOKATE LATTE 
SALT CML 10PK

$2.39 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688351

MOKATE LATTE 
VANILLA 10PK

$2.39 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688378

MOKATE LATTE 
IRSH CRM 10PK

$2.39 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688394

MOKATE LATTE 
MACCHATO 10PK

$2.39 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688415

MOKATE CAPP 
CLASSIC 10PK

$2.39 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688466

MOKATE CAP 
UNSWT TAST 10PK

$2.39 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688474

MOKATE CAPPUCINO 
CHOC 10PK

$2.39 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688482



MOKATE COCONUT 
LATTE 8PK

$2.99 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688503

MOKATE RICE 
LATTE 8PK

$2.99 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688546

MOKATE OAT 
LATTE 8PK

$2.99 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688554

MOKATE CHOCO 
WHIT CHOC 8PK

$1.68 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688562

MOKATE ICED 
COFF CARML 8PK

$2.79 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688570

MOKATE ICED 
COFF MOCHA 8PK

$2.79 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688589

MOKATE ICED COFF 
WHT CHOC 8PK

$2.79 per 100GM

$3.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

688597

C/NB MASTER 9 GRN 
S/WICH 680GM

$0.48 per 100GM

$3.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

740164

C/NB MASTER 9 
GRAIN TOAST 680GM

$0.48 per 100GM

$3.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

740172



JCS DRIED 
APRICOTS 500GM

$16.98 per 1KG

$8.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

746507

JCS DELICIOUS 
ENERGY MIX 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

747040

LOYD C/INFU TEA 
STRAWB & RASP 12PK

$9.50 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

753037

LOYD C/INFU TEA 
LMN/LIME/MINT 12PK

$9.50 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

753133

LOYD C/INFU TEA 
APPLE/PINEAPPL 12PK

$9.50 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

753205

PAND CHAMPAGNE 
HAM 4.5KG 

$13.99 per 1KG

$13.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

778242

JCS PEANUTS 
SALTED 500GM

$9.98 per 1KG

$4.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

779448

OBELA TO GO SALSA 
DORITOS 95GM

$3.00 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

900623

DUE SOUTH VANILLA 
BEAN I/CRM 1LT

$1.07 per 100ML

$10.65
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

900674



PHILA SWEET CHILLI 
PHILLY 150GM

$21.27 per 1KG

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

905256

OBELA HOMMUS GARN 
TOMATO DIP 220GM

$1.61 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

908406

OBELA MEXICAN STYLE 
SALSA DIP 220GM

$1.61 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

908561

OBELA HOMMUS EX/
RICH TAHINI DI 200GM

$1.78 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

908596

RED ROCK THAI 
CHILLILIMECASHEW 150GM

$2.39 per 100GM

$3.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

908617

V/DELIGHT SMOKY 
BBQ BURGER 300GM

$1.50 per 100GM

$4.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

909150

OREO SANDWICH 
FROZEN540ML 4PK

$1.36 per 100ML

$7.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

911509

PHILA S/TUB 
ORIGINAL 136GM

$20.22 per 1KG

$2.75
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

911808

W/WATCHERS TUNA 
PASTA BAKE 320GM

$1.53 per 100GM

$4.89
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

914005



TAMAR GREEK 
500GM

$0.63 per 100GM

$3.15
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

920739

OBELA HOMMUS 
CARAMELISED ONION 220GM

$1.61 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

922611

OBELA HOMMUS SPICY 
HARISSA 220GM

$1.61 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

922726

OBELA HOMMUS SWT 
BEETROOT 220GM

$1.61 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

922734

OBELA GRKSTYL YGHRT 
CUCUM/DILL 220GM

$1.61 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

922769

OBELA SMOOTH 
CLASSIC SINGLES 3PK

$1.33 per 100GM

$2.39
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

924959

RED ROCK DELI DIP 
RST PUMP/ON 150GM

$2.39 per 100GM

$3.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

924975

RED ROCK DELI DIP 
TOM/FET/BAS/ 150GM

$2.39 per 100GM

$3.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

925003

C/NB MASTER 
HIFIBRE 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

930064



OBELA HOMMUS SMOOTH 
CLASSIC 220GM

$1.45 per 100GM

$3.19
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

930742

C/NB MASTER M/GRAIN 
SANDWICH 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

932588

PRIMO HAM SHREDDED 
2PK 300GM

$13.50 per 1KG

$4.05
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

939990

OBELA GRAB & GO 
CLASSIC HOMMUS 125GM

$2.28 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

943228

OBELA GRAB & GO RST 
CPS HOMMUS 125GM

$2.28 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

943244

PETERS MAXIBON 
MONSTR COOKIE 4PK

$1.29 per 100ML

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

947800

OBELA HOMMUS PINE 
NUT GARNISH 220GM

$1.61 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

951981

OBELA HOMMUS ZESTY 
JALAPENO GR 220GM

$1.61 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

952044

OBELA CLASSIC 
TZATZIKI TO GO 125GM

$2.28 per 100GM

$2.85
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

953282



RED ROCK DIP 
BEETROOT/FETTA 150GM

$2.39 per 100GM

$3.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

953741

RED ROCK DELI DIP 
CAP/PEP 150GM

$2.39 per 100GM

$3.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

953821

INGHAM CHK BREAST 
NUGGETS 400GM

$21.23 per 1KG

$8.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

960298

RRD BASIL PESTO 
PECORINO&CASH 150GM

$2.39 per 100GM

$3.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

967393

MIRACLE MARGARINE 
SPREAD 1KG

$0.37 per 100GM

$3.69
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

967625

NESTLE MAXIBON 
CARML ROUGH NUT 4PK

$1.29 per 100ML

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

970277

OREO CONE 4PK

$1.55 per 100ML

$7.35
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

971050

C/NB MASTER LOAF 
WHITE SANDWCH 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

972467

C/NB MASTER LOAF 
TOAST 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

972600



C/NB MASTER W/MEAL 
SAND LOAF 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

972619

C/NB MASTER W/MEAL 
TOAST LOAF 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

972790

TIBALDI SIGNATURE 
HAM OFF BONE 120GM

$25.42 per 1KG

$3.05
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

979546

W/WATCHERS BEEF 
BOLOGNESE 320GM

$1.53 per 100GM

$4.89
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

981160

PETERS MAXIBON 
HONEYCOMB 4PK

$1.29 per 100ML

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

983166

V/DELIGHTS CHICKEN 
STYLE BURGR 300GM

$14.97 per 1KG

$4.49
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

991246

PETERS MAXIBON 
VAN 4PK

$1.30 per 100ML

$7.99
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

994228

NIPPYS ORANGE NAS 
COLD PRESS 450ML

$5.00 per 1LT

$2.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

994279

NIPPYS APPLE/BLKCRT 
COLD PRESS 450ML

$5.00 per 1LT

$2.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

994295



NIPPYS APPLE COLD 
PRESSED 450ML

$5.00 per 1LT

$2.25
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

994308

RRD AVOCADO GREEN 
GODDESS 150GM

$2.39 per 100GM

$3.59
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

996661

OBELA GARN HOMMUS 
LEMON DUKKAH 220GM

$1.61 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

996696

OBELA GARN HOMMUS 
RST CAPSICUM 220GM

$1.61 per 100GM

$3.55
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

996709

W/WATCHERS BEEF 
LASGANE 370GM

$1.32 per 100GM

$4.89
Specials available from 15/06/2022 until 28/06/2022.

996960


